הכנת קציצות
2. הכנת מנות ירק – אנטיפסטי, גיבץ', מוקפץ וכו'.
- היעד לחג הזה – 4500 מנות קציצות ו-2000 מנות אנטיפסטי. המעוניינים/ות לקחת חלק נא לפנות לחנה מטרני שפיגל 052-3843951

## תרבות עמק חפר

### תחרות הסיפור הקצר - לקראת שבוע הספר

#### "קול קורא" - תחרות הסיפור הקצר 2017

לכבוד שבוע הספר העברי לשנת תשע"ז - 2017, תתקיים גם השנה תחרות הסיפור הקצר. התחרות פתוחה לכל תושבי עמק חפר.

התחרות תתקיים בשתי קטגוריות: קטגורית נוער וקטגורית מבוגרים. המעוניינים להשתתף בתחרות ישלחו סיפור אחד בלבד בשלושה עותקים לכתובת הבאה: "תחרות הסיפור הקצר", הוועד המקומי בית יצחק שער-חפר. יש להכניס את שלושת העותקים למעטפה אחת.